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PROCEDURA COMPARATIVA D.R. REP. N. 6192/2024 
RETTIFICA PARZIALE GRADUATORIE LABORATORI 

SEDE DI PALERMO 
 

1 
* Precede per minore età anagrafica ai sensi dell’art. 6 del bando. 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo – Tel. 09123893890 
e-mail: infosostegno@unipa.it – pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/didattica/corsi-specializzazione-sostegno 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI E 
MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
U.O. Corsi di specializzazione per le attività di sostegno 

VINCITORE/IDONEO COGNOME E NOME 
PRECEDENZA PER 

ETA' 
INCARICO ORDINE DI SCUOLA SEDE 

TOTALE 
COMPLESSIVO 

VINCITORE SALERNO ALESSANDRA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 17 

VINCITORE PIAZZA GIOVANNA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 16,5 

VINCITORE DI FOLCO ANNABELLA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 16,5 

VINCITORE MARCHESE MARIA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 16 

VINCITORE STAROPOLI TERESA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 15,5 

VINCITORE DI BLASI CATERINA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 15 

VINCITORE MARTORANA SONIA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 14 

VINCITORE MAGGIO ILENIA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 14 

VINCITORE LEVITA MARIA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 14 

VINCITORE CALI SARAH   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 13 

VINCITORE RUSSO CHIARA TINDARA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 12,5 

VINCITORE TUMBARELLO LORELLA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 12,5 

VINCITORE AUREA MARIANNA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 12,5 

VINCITORE RINI CONCETTA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO MAZZURCO FABIANA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO TORNAMBE' IVANA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO TIMPANARO ELISA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO TRIOLO MARIA ELENA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO TORTORA LUIGIA PIA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO DI CRISTINA IVANA TECLA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO ROMANOTTO CATERINA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 11 
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IDONEO SPARACIA PINA ROSALIA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 10,5 

IDONEO LO GRECO TIZIANA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 10,5 

IDONEO ROMANO ROSSELLA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 10,5 

IDONEO RAIMONDI MARTA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 10 

IDONEO CARUSO GIORGIA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 10 

IDONEO MINEO ANGELA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 10 

IDONEO CORSO MARIA FRANCESCA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 9,5 

IDONEO PORTALE ELEDA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 9,5 

IDONEO GASPARINI ELENA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 8 

IDONEO LO VECCHIO GIUSEPPE   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 8 

IDONEO DI GESARE FRANCESCA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 7,5 

IDONEO SCIACCA ANTONELLA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 7,5 

IDONEO GULLO ANGELA MARIA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 7 

IDONEO PATTI MANUELA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 7 

IDONEO RAIA FEDERICA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 6 

IDONEO SCHILLACI ANNA RITA MARTA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 5,5 

IDONEO VENTURELLA SOFIA * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 5 

IDONEO SALADINO GIOVANNI * LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 5 

IDONEO INSONE SAVERIA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 5 

IDONEO BINAGGIA MARIA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 4 

IDONEO PALUMBO GENOVEFFA IRENE   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 2,5 

IDONEO BURGIO CARMELA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 2 

IDONEO BONFIGLIO GIUSEPPINA   LABORATORIO 1 PRIMARIA Palermo 1,5 
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VINCITORE/IDONEO COGNOME E NOME 
PRECEDENZA PER 

ETA' 
INCARICO ORDINE DI SCUOLA SEDE 

TOTALE 
COMPLESSIVO 

VINCITORE DI MARCO MARIA ANTONELLA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 18 

VINCITORE SALERNO ALESSANDRA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 17 

VINCITORE FAZIO MONICA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 16,5 

VINCITORE VITALE ROSALINDA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 16,5 

VINCITORE DI FOLCO ANNABELLA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 16,5 

VINCITORE MARCHESE MARIA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 16 

VINCITORE BUSSA VINCENZO   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 15,5 

VINCITORE SACCONE GAIA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 15 

VINCITORE MINEO ANGELA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 15 

VINCITORE MARTORANA SONIA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 14 

VINCITORE MAGGIO ILENIA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 14 

VINCITORE VILLARAUT GIUSEPPA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 14 

VINCITORE LA BARBERA MARIA RITA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 13,5 

VINCITORE RUSSO CHIARA TINDARA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO TUMBARELLO LORELLA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO PULEO MICHELLE * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO AUREA MARIANNA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO ALAIMO ROBERTA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO RINI CONCETTA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO GALLINA DANIELA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12,5 
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IDONEO MAZZURCO FABIANA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO BARONE MARTINA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO TORNAMBE' IVANA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO TIMPANARO ELISA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO TRIOLO MARIA ELENA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO GULLO ANGELA MARIA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO LEONE FABIO * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO DI CRISTINA IVANA TECLA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO RAIA FEDERICA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 11 

IDONEO SPARACIA PINA ROSALIA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 10,5 

IDONEO VENTURELLA SOFIA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 10 

IDONEO MANDALA' MARIA ALBA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 10 

IDONEO CORSO MARIA FRANCESCA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 9,5 

IDONEO LO VECCHIO GIUSEPPE   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 8 

IDONEO DI GESARE FRANCESCA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 7,5 

IDONEO RIESI GIOVANNA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 7 

IDONEO ALONGE ROSSELLA ELENA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 7 

IDONEO CARINA ROBERTA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 7 

IDONEO RIBAUDO CLAUDIA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 6 

IDONEO AGLIERI RINELLA GIUSEPPINA * LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 6 

IDONEO INGRASSIA VITA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 6 

IDONEO INSONE SAVERIA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 5 

IDONEO BINAGGIA MARIA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 4 
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IDONEO PALUMBO GENOVEFFA IRENE   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 2,5 

IDONEO BURGIO CARMELA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 2 

IDONEO BONFIGLIO GIUSEPPINA   LABORATORIO 2 PRIMARIA Palermo 1,5 

       

VINCITORE/IDONEO COGNOME E NOME 
PRECEDENZA PER 

ETA' 
INCARICO ORDINE DI SCUOLA SEDE 

TOTALE 
COMPLESSIVO 

VINCITORE TORTORA LUIGIA PIA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 22 

VINCITORE DI FOLCO ANNABELLA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 21,5 

VINCITORE PECORARO LOREDANA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 16,5 

VINCITORE MARCHESE MARIA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 16 

VINCITORE SACCONE GAIA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 15 

VINCITORE BLANDO VITALBA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 15 

VINCITORE DI BLASI CATERINA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 15 

VINCITORE MINEO ANGELA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 15 

VINCITORE MARTORANA SONIA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 14 

VINCITORE MAGGIO ILENIA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 14 

VINCITORE VILLARAUT GIUSEPPA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 14 

VINCITORE COSTANTINO MARIA CONCETTA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 14 

VINCITORE RIBAUDO FEDERICA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 13,5 

VINCITORE LA BARBERA MARIA RITA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 13,5 

IDONEO CALI SARAH   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 13 

IDONEO RUSSO CHIARA TINDARA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO TUMBARELLO LORELLA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 12,5 
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IDONEO ALAIMO ROBERTA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO RINI CONCETTA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO GALLINA DANIELA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO MAZZURCO FABIANA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 12,5 

IDONEO TORNAMBE' IVANA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO TIMPANARO ELISA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO DI CRISTINA IVANA TECLA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO ROMANOTTO CATERINA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 11 

IDONEO LO GRECO TIZIANA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 10,5 

IDONEO ROMANO ROSSELLA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 10,5 

IDONEO PORTALE ELEDA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 9,5 

IDONEO CIAFRONE STEFANIA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 8,5 

IDONEO LO VECCHIO GIUSEPPE   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 8 

IDONEO POLIZZI ELIANA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 7,5 

IDONEO DI GESARE FRANCESCA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 7,5 

IDONEO ALONGE ROSSELLA ELENA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 7 

IDONEO GULLO ANGELA MARIA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 7 

IDONEO RIBAUDO CLAUDIA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 6 

IDONEO AGLIERI RINELLA GIUSEPPINA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 6 

IDONEO SCHILLACI ANNA RITA MARTA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 5,5 

IDONEO VENTURELLA SOFIA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 5 

IDONEO SALADINO GIOVANNI * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 5 

IDONEO INSONE SAVERIA * LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 5 
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IDONEO SCALICI FILIPPA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 5 

IDONEO PRISINZANO ANTONIO   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 4,5 

IDONEO BINAGGIA MARIA   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 4 

IDONEO PALUMBO GENOVEFFA IRENE   LABORATORIO 4 PRIMARIA Palermo 2,5 

       

VINCITORE/IDONEO COGNOME E NOME 
PRECEDENZA PER 

ETA' 
INCARICO ORDINE DI SCUOLA SEDE 

TOTALE 
COMPLESSIVO 

VINCITORE PRESTIGIACOMO ROSA * LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 18 

VINCITORE DI MARCO MARIA ANTONELLA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 18 

VINCITORE STAROPOLI TERESA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 15,5 

VINCITORE ITALIANO DANILA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 15 

VINCITORE MARTORANA SONIA * LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 14 

VINCITORE COSTANTINO MARIA CONCETTA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 14 

VINCITORE LA BARBERA MARIA RITA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 13,5 

VINCITORE CALI SARAH * LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 13 

VINCITORE TERMINI DANIELA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 13 

VINCITORE RUSSO CHIARA TINDARA * LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 12,5 

VINCITORE TUMBARELLO LORELLA * LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 12,5 

VINCITORE AUREA MARIANNA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 12,5 

VINCITORE BOVÌ ELENA * LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 12 

VINCITORE TORNAMBE' IVANA * LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO SCHICCHI FILIPPO   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 12 

IDONEO LO PRESTI VANESSA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 11,5 
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IDONEO ROMANOTTO CATERINA * LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 11 

IDONEO VITRANO CLAUDIA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 11 

IDONEO LO GRECO TIZIANA * LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 10,5 

IDONEO ROMANO ROSSELLA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 10,5 

IDONEO CARUSO GIORGIA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 10 

IDONEO SOARE IULIA * LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 9,5 

IDONEO PORTALE ELEDA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 9,5 

IDONEO BARONE MARTINA * LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 7 

IDONEO CARINA ROBERTA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 7 

IDONEO AGLIERI RINELLA GIUSEPPINA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 6 

IDONEO ITALIANO ROBERTA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 5 

IDONEO FERRUGGIA VALERIA   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 4 

IDONEO BOSCAINO DARIO   LABORATORIO 5 PRIMARIA Palermo 2 
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